
04 de julio de 2024

Acuerdo de inicio de expediente de SERVICIOS DE AUDITORÍA FINANCIERA DE LAS
CUENTAS ANUALES DE AIGÜES DE CULLERA, S.A.

Expediente: CS_24_07

Laura Gascón Ricós, Gerente de Aigües de Cullera, S.A. actuando como Órgano de
Contratación

DICE:

Visto el informe de necesidad e idoneidad de la contratación de SERVICIOS DE AUDITORÍA
FINANCIERA DE LAS CUENTAS ANUALES DE AIGÜES DE CULLERA, S.A. emitido por el
Área competente;

ACUERDA:

I. El inicio del expediente de contratación, siguiendo el procedimiento de adjudicación abierto
de los SERVICIOS DE AUDITORÍA FINANCIERA DE LAS CUENTAS ANUALES DE
AIGÜES DE CULLERA, S.A., con un presupuesto base de licitación de 26.550,00€ y un
valor estimado de 44.250,00€, según las especificaciones detalladas en los Pliegos Técnico
y Administrativo.

II. La aprobación del correspondiente gasto y de los Pliegos de condiciones de la licitación.

Fdo.: Laura Gascón Ricós

Gerente


		2024-07-04T13:11:01+0200
	24372390A LAURA GASCON (R:A96124177)




